



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Минизоопарк</b>																						
0006/30-16	Заведующий отделом (Руководитель подразделения "Минизоопарк")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0007/30-16	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0008/30-16	Старший рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0009/30-16	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0010/30-16	Приготовитель кормов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0011/30-16	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Садово-парковое хозяйство</b>																						
0012/30-16	Заместитель директора (Руководитель подразделения "Садово-парковое хозяйство")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013/30-16	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0014/30-16	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0015/30-16	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0016/30-16	Плотник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(подпись)

(подпись)

Чайников С.В.  
Ф.И.О.

12.12.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель подразделения "СПХ" -  
заместитель директора (представитель  
Трудового коллектива)

(подпись)

(подпись)

Воронина Т.А.  
Ф.И.О.

12.12.2016  
(дата)

Ведущий специалист (и.о. специалиста  
по ОТ)

(подпись)

(подпись)

Кордюкова А.Ю.  
Ф.И.О.

12.12.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мальшикин С.В.  
Ф.И.О.

24.11.2016  
(дата)